
                              č.j. 356600/2015 

 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo 

č. 5/2009 ze dne 3. 9. 2009 

 

Smluvní strany: 

 

1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj, Pobočka Rakovník                                                                           

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Michalem Hájkem 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Ing. Radek Matějů  

Adresa:  Lubenská 2250, Rakovník, 26901 Rakovník 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774 

    (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. PROGEKA v.o.s. 

Adresa: Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Václav Kratochvíl 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubomír Römer st. 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČ/DIČ: 46355243/CZ46355243 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 

A, vložka 8587 ze dne 2.12.1993. 

    (dále jen „ zhotovitel“) 

 

K tomuto dodatku přistoupily smluvní strany na základě:  

 Rozhodnutí SPÚ č.j. 125331/2015 ze dne 18.5.2015 s právní mocí ze dne 3.6.2015,  

vydaného Odborem metodiky a řízení pozemkových úprav, kterým bylo potvrzeno 

rozhodnutí o  schválení návrhu KoPU Všesulov č.j. 260776/2014 ze dne 30.7.2014  

 Vykrytí restitučního nároku na vydání náhradních pozemků dle zákona č. 229/91 Sb.,  

pro LV 216 v k.ú. Všesulov 

 Aktualizace provedených změn v katastru nemovitostí. 

  

Na základě výše uvedených objektivních důvodů dochází ke změně termínů ve smlouvě o 

dílo: 

 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění níže uvedeného fakturačního celku    

4a. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, Stabilizace hranic pozemků 

Původní znění: termín ukončení: do 3 měs. od požadavku objednatele 

Nové znění: do 3 měs. od požadavku objednatele (nejpozději však do 31.10.2016). 

 

4b. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 

Původní znění: termín ukončení do 30.9.2014 

Nové znění: termín ukončení do 15.11.2015. 



 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

V Rakovníku dne 8. 7. 2015     V Rakovníku dne   
 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

                                                        

 

Ing. Michal Hájek       Václav Kratochvíl  

vedoucí pobočky Rakovník                           jednatel společnosti 

Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj          PROGEKA v.o.s. 

                         

 

    

 

 

Příloha:  

1. Žádost o vyhotovení dodatku ke smlouvě ze dne 30.6.2015 pod č.j. SPU 350714/2015 

2. Souhlas KPÚ pro Středočeský kraj ze dne 3.7.2015 pod č.j. SPU 350319/2015. 

 


